
 工事番号  維第１号 担当課  備南水道企業団　工務課

 件 　 名  酒津浄水場第２送水ポンプインバータ装置整備工事

 場 　 所  倉敷市酒津地内

 入札日時  令和６年５月２１日　　　　９時３０分

 入札場所  倉敷市水道局３階小会議室 93.84 ％

 Ⅹ及びＹの値 Ｘ 8 Ｙ 5 0.90

 落札業者

 ㈱メレック

 工　　期  令和７年９月２６日

整理番号 結果

1 円 辞退

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 落札

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 32,890,000 円

入　　札　　執　　行　　調　　書

 最低制限価格基準率

 予定価格（税込）  35,046,000 円

 最低制限価格（税抜）  28,809,000 円

 落札率

 落札額（税込）

 三恭電設㈱

29,900,000

31,800,000

 三幸工業㈱

 双葉電機㈱

入　札　業　者

 旭テクノプラント㈱

 太陽電機工業㈱

 備商㈱

 ㈱メレック

 消費税及び地方消費税額  2,990,000 円

 東陽電気㈱



 工事番号  改第１号 担当課  備南水道企業団　工務課

 件 　 名  酒津浄水場外計装機器更新工事

 場 　 所  倉敷市酒津地内外

 入札日時  令和６年５月２１日　　　１０時００分

 入札場所  倉敷市水道局３階小会議室 87.71 ％

 Ⅹ及びＹの値 Ｘ 8 Ｙ 2 0.77

 落札業者

 平尾電機㈱

 工　　期  令和７年１月２４日

整理番号 結果

1 円 辞退

2

3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9 辞退

10

11 落札

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 25,850,000 円

入　　札　　執　　行　　調　　書

 最低制限価格基準率

 予定価格（税込）  29,469,000 円

 最低制限価格（税抜）  20,738,000 円

 落札率

 落札額（税込）

 三幸工業㈱

25,000,000

25,180,000 田中機電工業㈱

 双葉電機㈱

入　札　業　者

23,500,000

 旭テクノプラント㈱

25,900,000

24,000,000

 備商㈱

 三恭電設㈱

 太陽電機工業㈱

 消費税及び地方消費税額  2,350,000 円

 東陽電気㈱

 平尾電機㈱

 ミツワ電設㈱

 ㈱メレック



 施行番号  改委第１号 担当課  備南水道企業団　工務課

 件 　 名  管路工事における設計施工一括発注方式の導入可能性調査等業務委託

 場 　 所  倉敷市内一円

 入札日時  令和６年５月２１日　　　１０時３０分

 入札場所  倉敷市水道局３階小会議室 98.06 ％

 Ⅹ及びＹの値 Ｘ 6 Ｙ 3 0.75

 落札業者

 ㈱日水コン　岡山事務所

 工　　期  令和８年３月１３日

整理番号 結果

1 円 辞退

2 辞退

3 辞退

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 46,750,000 円

入　　札　　執　　行　　調　　書

 最低制限価格基準率

 予定価格（税込）  47,674,000 円

 最低制限価格（税抜）  32,641,000 円

 落札率

 落札額（税込）

 ㈱日水コン　岡山事務所

 ㈱中央設計技術研究所　岡山事務所

 ㈱GIKEN

入　札　業　者

 ㈱NJS　倉敷出張所

 消費税及び地方消費税額  4,250,000 円

42,500,000


